СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.04.2017г.  № 18

Об отмене решения Совета города Белозерск
от 28.12.2016 № 54

На основании протеста прокуратуры Белозерского района от 30.03.2017 № 07-03-2017, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск
РЕШИЛ:
1. Решение Совета города Белозерск от 28.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за эффективным  использованием и сохранностью имущества муниципального образования
«Город Белозерск» отменить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Белозерск							Е.В. Шашкин